ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH LONG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Long, ngày 20 tháng 4 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 17(Từ ngày 20/4/2020 đến 24/4/2020

THỨ HAI (20/4) :

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch HĐND thị

xã – Nguyễn Đăng Điều làm việc tại trụ sở.

 + Cùng trực: CVP – Ngô Thị Bích Nhung + Tấn + Vũ (CV).

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch HĐND thị

xã – Nguyễn Đăng Điều làm việc tại trụ sở.

 + Cùng trực:CVP – Ngô Thị Bích Nhung + Tấn + Vũ (CV).

THỨ BA (21/4) :

Sáng:

- 7g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam; Phó Chủ tịch

HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

 + Cùng trực:PCVP – Nguyễn Duy Khang + Vinh + Dung (CV).

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân dự Đại hội chi bộ

Phòng Lao động TB&XH thị xã, lần thứ X, nhiệm kỳ 2020-2025.

 + Địa điểm: Phòng Lao động TB&XH thị xã.

Chiều:

- 13g30: Phó chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam; Phó Chủ tịch

HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

 + Cùng trực:PCVP – Nguyễn Duy Khang + Vinh + Dung (CV).

2

THỨ TƯ (22/4):

Sáng:

- 7g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân làm việc tại trụ sở.

 + Cùng trực: PCVP – Trịnh Thị Hà + Yến + Vinh (CV).

Chiều:

- 13g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân làm việc tại trụ sở.

 + Cùng trực:PCVP – Trịnh Thị Hà + Yến + Vinh (CV).

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự họp trực tuyến

giải quyết khó khăn, vướng mắc trong thực hiện Quyết định số

40/2019/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của UBND tỉnh.

 + Cùng dự: lãnh đạo: Phòng Tài nguyên – MT, Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai, Phòng Quản lý đô thị; VP: PCVP – Nguyễn Duy

Khang + Tấn (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 14g00: Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Tài chính – KH thị

xã dự họp thống nhất ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện việc sắp

xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP

ngày 31/12/2017 của Chính phủ.

 + Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp A).

THỨ NĂM (23/4):

Sáng:

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương làm việc với Sở Thông tin và

Truyền thông về đầu tư đô thị thông minh trên địa bàn thị xã Bình

Long.(Giao Phòng Văn hóa – TT thị xã phối hợp với Văn phòng

HĐND-UBND thị xã chuẩn nội dung báo cáo các dự án đầu tư CNTT

trên địa bàn thị xã).

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã - Hoàng Thị Hồng Vân; lãnh đạo: Sở

Thông tin và Truyền thông, VNPT Bình Phước, VNPT Bình Long,

Phòng Tài chính – KH, Phòng Văn hóa – TT; VP: CVP – Ngô Thị Bích

Nhung + Hoàng (CV).

 + Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

3

- 8g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam tiếp, làm việc với

Thanh tra tỉnh về đối thoại với bà Lê Thị Hồng Ngưng về kết quả xác

minh nội dung khiếu nại.

+Mời dự: lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên & MT, Phòng

Quản lý Đô thị, Trung tâm Phát triển Quỹ đất, UBND phường Hưng

Chiến; bà Lê Thị Hồng Ngưng, VP: PCVP – Nguyễn Duy Khang + Vũ

(CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp HĐND).

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương họp Thường trực Thị ủy.

 + Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

- 14g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã

– Hoàng Thị Hồng Vân họp Ban Thường vụ Thị ủy.

 + Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

- 14g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Nghe Tổ kiểm tra

thành lập theo Quyết định số 2399/QĐ-UBND ngày 11/11/2019 của

Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo kết quả kiểm tra quỹ đất công trên địa

bàn tỉnh Bình Phước.

 + Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp G).

THỨ SÁU (24/4):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch UBND thị xã - Vũ Hồng Dương chủ trì cuộc họp lựa chọn

phương án xây dựng chợ Bình Long để trình UBND tỉnh xem xét, phê

duyệt (giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung cuộc họp; các cơ quan,

đơn vị mang theo tài liệu họp Văn phòng HĐND  UBND thị xã đã gửi

nghiên cứu vào ngày 16/4/2020 trên hệ thống QLVB).

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã - Trần Phương Nam; Lãnh đạo các cơ

quan, đơn vị: Phòng Kinh tế, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng

Quản lý Đô thị, Trung tâm Phát triển Quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng

ĐKĐĐ thị xã, UBND phường An Lộc; VP: CVP – Ngô Thị Bích

Nhung + Yến (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 7g30: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân dự Đại hội chi bộ

Hội Chữ thập đỏ nhiệm kỳ 2020-2025.

4

 + Địa điểm: Hội Chữ Thập đỏ thị xã.

- 9g00: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp Ban chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh (qua hệ thống e-Cabinet).

Chiều:

 - 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND-UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

(Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp

vớiVăn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

 TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Bích Nhung

		2020-04-20T09:34:33+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Bích Nhung<ngothibichnhung.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-20T09:44:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!